ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26.04.2018г.                                                                                                                       № 8
Об утверждении плана

 приватизации (продажи)

муниципального имущества

Куяновского сельского поселения

на 2018 год
       Рассмотрев представленный администрацией Куяновского сельского поселения план приватизации (продажи)  муниципального имущества

Куяновского сельского поселения на 2018 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение, Совет решил:

        1. Утвердить план приватизации (продажи)  муниципального имущества

Куяновского сельского поселения на 2018 год, согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение в сети «Интернет» http://kuyanovo.tomsk.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куяновского
 сельского поселения                                                                     Е.Л. Юрков
Приложение к решению Совета

№ 8 от 26.04.2018 г.

План (Программа) приватизации (продажи) муниципального имущества

 муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2018 г.

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес
	Планируемый способ приватизации
	Планируемые доходы в бюджет поселения (тыс.руб.)
	Год продажи

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общей площадью 213,7 кв.м., расположенное в 1-одноэтажном кирпичном здании
	Томская область, Первомайский район, д. Калмаки, ул. Новая, д.19, пом. 2
	Аукцион
	266
	2018

Глава поселения                                                                                                                               Е.Л.. Юрков

Исполнил специалист 1й кат.                                                                                                        Д.И. Ерошкин